Letnji BeCejski KUP 2011

Becej, 18.6.2011

Event 12
18.6.2011 - 11:29

Girls, 50m Breaststroke

14 years and younger
Results

Points: FINA 2008

Rank
A+

Seke Zita
SAMARDZIJA MILICA
Spasenic Jovana
GAVRILOVIC LANA
Romic Iva

agrwbhE

Hojda Andreea
Katacic Valentina
Vizman Stefana
Dobric Ema

Jovic Ivet

Hasnosi Tot Karolina
Kertveljesi Viktorija

Noog kbR

PLAVSIC ANA
Dudukovic Tamara
be barna erika
ROMODA LAURA
Scornea Andrea
Patricia Repman
Kekenj Zanet

NP

No g A

Hari Vanja
Dudukovic Jovana
Feher Martina
POPIC NEVENA
Noemi Kormos
Knezevic Zeljana
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03
03
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01
01
01
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00
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00
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98
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97
98
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98

Plivacki ,,Klub"Becej
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Delfin Timisoara
"Feniks",Sombor

Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Delfin Ada

Plivacki ,,Klub"Becej

Pk Delfin Ada

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
"Feniks",Sombor

plivacku klub senta
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Delfin Timisoara
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Spartak” Subotica

"Feniks",Sombor
"Feniks",Sombor

Pk "delfin" Vrbas
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas
Plivacki ,,Klub"Becej
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Time Pts
5341 189
5461 177

1:.03.36 113
1:11.22 80
1:24.03 49
48.45 253
52.66 197
5270 197
53.15 192
55.29 171
59.58 136
1:09.26 87
4551 306
4691 279
4691 279
48.07 259
50.39 225
50.50 224
5411 182
38.64 500
3941 471
41.40 406
48.36 255
56.95 156
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